АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.02.2017 г.       г. Гудермес         № 386

О внесении изменений в постановление главы Гудермесского

муниципального района от 9 ноября 2010 года № 961

 «О создании антитеррористической комиссии»

 В связи с происшедшими  кадровыми изменениями и возникшей

необходимостью обновления состава антитеррористической комиссии

Гудермесского муниципального района и ее постоянно действующей рабочей

группы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Гудермесского муниципального

района от 9 ноября 2010 года № 961 «О создании антитеррористической

комиссии» изменения, изложив приложение № 1 и № 4 в новой редакции.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации           У.А. Оздамиров

Верно:

Начальник общего отдела                 З.Д. Радуева

Исп. Т.Х. Таймаев

Приложение № 1

к постановлению главы

администрации Гудермесского

муниципального района

от                     №

Состав

антитеррористической комиссии Гудермесского муниципального района

Оздамиров

Усман Ахмарович

 глава администрации, председатель

комиссии

Коренюк

Игорь Викторович

 начальник отдела УФСБ России по ЧР

в Гудермесском районе, заместитель

председателя

Байсултанов

Юсуп Лемиевич

 начальник отдела МВД России по

Гудермесскому району ЧР,

заместитель председателя

Таймаев

Турпалали Хусейнович

 начальник отдела по взаимодействию

с правоохранительными органами и

духовными структурами, секретарь

комиссии

Исмаилов

Магомед Хадиевич

 заместитель главы администрации –

управделами, член комиссии

Денилханов

Шахруди Ширваниевич

 начальник отдела ВК ЧР по

Гудермесскому району, член комиссии

Лютин

Александр Владимирович

 командир войсковой части 6780, член

комиссии

Яхиханов

Муслим Курбиевич

 начальник ЛОП на станции Гудермес,

член комиссии

Абдулмуслимов

Амир Магомедович

 кадий Гудермесского муниципального

района, член комиссии

Темирбаев

Вахит Вахаевич

 председатель Совета старейшин

Гудермесского муниципального

района, член комиссии

Энганоев

Ильяс Арбиевич

 главный врач ГБУ «Гудермесская

ЦРБ», член комиссии

Межидов

Хамзат Абдулкеримович

 начальник ОНД по Гудермесскому

району, член комиссии

Шаипов

Заурбек Адисович

 Начальник ПЧ-10 ФКГУ «2 отряд

ФПС по ЧР г. Гудермес», член

комиссии

Алхозоров

Гелани Османович

 Начальник ПЧ-22 ФКГУ «2 отряд

ФПС по ЧР г. Гудермес», член

комиссии

Куразова

Малика Исмаиловна

 начальник МУ «Управление

образования Гудермесского

муниципального района», член

комиссии

Эльдаров

Резван Шамилович

 директор ГОУ СПО «Гудермесский

педагогический колледж», член

комиссии

Мусхаджиев

Аббас Мусаевич

 директор ГБОУ СПО «Гудермесский

железнодорожный техникум», член

комиссии

Бабишев

Руслан Пашаевич

 начальник МУ «Управление культуры

Гудермесского муниципального

района», член комиссии

Муташев

Муса Олхазурович

 директор Гудермесского филиала

«Чечавтотранс», член комиссии

Пашаев

Иса Каримович

 директор ООО УК «Гюмсе», член

комиссии

Бацаев

Али Хайдарович

 начальник Гудермесского филиала

ГУП «Чечводоканал», член комиссии

Тимиралиев

Шамса Шайхович

 директор Гудермесского филиала ГЭС

ОАО «Чеченэнерго», член комиссии

Демильханов

Шамиль Шахидович

 директор Гудермесского филиала  РЭС

ОАО «Чеченэнерго», член комиссии

Цакаев

Саид Шамилович

 директор филиала «Гудермесский»

ОАО «Чеченгаз», член комиссии

Приложение № 4

к постановлению главы

администрации Гудермесского

муниципального района

от                     №

Состав

постоянно действующей рабочей группы антитеррористической

комиссии Гудермесского муниципального района

Исмаилов

Магомед Хадиевич

 заместитель главы администрации,

руководитель группы

Юдин

Михаил Алексеевич

 заместитель начальник отдела УФСБ

России по ЧР в Гудермесском районе,

заместитель руководителя

Шамурзаев

Бейболт Шамсуевич

 заместитель начальника отдела –

начальник полиции отдела МВД

России по Гудермесскому району ЧР,

заместитель руководителя

Таймаев

Турпалали Хусейнович

 начальник отдела по взаимодействию

с правоохранительными органами и

духовными структурами, секретарь

группы

Абдулмуслимов

Амир Магомедович

 председатель Совета имамов

Гудермесского муниципального

района, член группы

Темирбаев

Вахит Вахаевич

 председатель Совета старейшин

Гудермесского муниципального

района, член группы

Межидов

Хамзат Абдулкеримович

 начальник ОНД по Гудермесскому

району, член группы

Куразова

Малика Исмаиловна

 начальник МУ «Управление

образования Гудермесского

муниципального района», член группы

Бабишев

Руслан Пашаевич

 начальник МУ «Управление культуры

Гудермесского муниципального

района», член группы

Эльдаров

Резван Шамилович

 директор ГОУ СПО «Гудермесский

педагогический колледж», член

комиссии

Мусхаджиев

Аббас Мусаевич

 директор ГБОУ СПО «Гудермесский

железнодорожный техникум», член

комиссии